REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BELSH

Nr, &7 i prot Belshme. (O O 2026
URDHER

Nr. €0 . daté _\© . O0% 2026

PER DISA NDRYSHIME NE REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE PUBLIKE 2026.

Bazuar né nenin 40, pika 2, Kreu IV té Vendimit té Késhillit t€ Ministrave nr. 285,
daté.19.05.2021 “Pér Miratimin e Rregullave t€ Prokurimit Publik”,
Urdhéroj:

Miratimin e regjistrit té parashikimeve publike pér vitin 2026 sipas nevojave té
AK Bashkia Belsh sipas tabelave bashkéngjitur.

TITULLARI IAUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Arif TAFANI

(emri, mbidri, firma, vula) 0




REGJISTRI I PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2026
INSTITUCIONI QENDROR:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Belsh Qarku Elbasan Nr.Ref
Ne mije leke
Nr. Objekti i prokurimeve Fondi limit (perfshire tvsh) Reali.n'mi (Vlera o Burmi
- t e Fituar me Procedura ¢ prokurimit
Investime Shpenzime tysh) tenderit financimit
| |[Kancelari& Shtypshkrime& Tonera 600.000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
2|Sherbime telefonike + Interneti 1,200,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
3|Shpenzime per bileta trasporti nderkombetare 1.200,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
4|Siguracion Automjeti 500,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
5|Shpenzime per mirembajtjen ¢ mjetevete Sherbimit 2,500,000.00 2026 E hapur e thjeshtuar Granti + Ardhura
6|Gazoil per vitin 2026 2,500,000.00 2026 E hapur e thjeshtuar Granti + Ardhura
7] Artikuj ushgimore pér Qendren Sociale ditore per moshen e trete "Ndertim Brezash" 2026 1,764.820.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
8|Blerje baze materiale per festes "Diten e Veres" 500,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
9|Pritje dhe akomodim per delegacionin Italian te Komunes Lugo 1,200,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
10] Aktiviteti Artistiko - Kulturore " Nimfa e Ligeneve" 600,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
1 [Aktiviteti Artistiko - Kulturore "Aferdita” 1,200,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
12[Sigurimi I pasurimeve te Institucionit Bashkia Belsh 1,000.000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
13 [Materiale dekori per festat e fund vitit 2026 1.200,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
14 |Shpenzime transporti per aktivitete 600.000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
15| Blerje lule sezonale per pedonalen e gytetit 180.000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
erative 16,744,820.00 0.00
Prokurimi Shuma per 2026 Shuma per 2027 | Shuma per 2028 |Likudimi 2026
1 |[Mbikéqyrje Rikonstruksion i disa rrugéve te brendshme te fshatrave te Bashkise Belsh faza 3 1,200,000.00{  1,200,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
2[Kolaudim Rikonstruksion i disa rrugéve te brendshme te fshatrave te Bashkise Belsh faza 3 120,000.00 120,000.00 2026 Blerje nen 100,000 Granti + Ardhura
3|Plani I mbashtrimit te pyjeve 2.000,000.00{  2,000,000.00 2026 E hapur ¢ Granti + Ardhura
4|Plani per mbetjeve Urbane 1.000,000.00{  1,000,000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
5| Hartim Projekti "Rrjeti I furnizimit per ujitje | zones se Dumrese" 17.000.000.00] 17,000,000.00 2026 E hapur ¢ thjesh Granti + Ardhura
6|Blerje automjet per grumbullimin ¢ mbetjeve Urbane 7,000,000.00{  7,000,000.00 2026 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
7|Blerje program (sofware) per sistemin e taksave vendore 5.000,000.00{  5.000,000.00 2026 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
8| Hartim projekti per sistemimin ¢ kanalit furnizues dhe shkarkues te ligenit Belsh 2,000,000.00]  2,000,000.00 2026 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
9 [Ndertimi I shkalleve dhe parkingut prane kulles panoramike te Belshit 8.000.000.00f  8.000,000.00 2026 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
10|Blerje mjet fadrome me goma 4,000,000.00)  4,000,000.00 2026 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
11|Blerje mjet vinxh me kosh 4,500.000.00)  4,500,000.00 2026 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
12| Blerje transportues (rimorkio) per eskavatirin me zinxhira 1.200,000.00{  1.200.000.00 2026 Blerjc vogel Granti + Ardhura
13|Sistemimin e kanalit furnizues dhe shkarkues te ligenit Belsh 10,000.000.00] 10.000.000.00 2026 E hapur Granti + Ardhura
14 [Mbikgyrje punimesh "Sistemimin e kanalit furnizues dhe shkarkues te ligenit Belsh" 500.000.00 500.000.00 2026 Blerje vogel Granti + Ardhura
15 |[Kolaudim punimesh "Sistemimin e kanalit fumizues dhe shkarkues te ligenit Belsh" 120.000.00 120,000.00 2026 Blerje nen 100,000 Granti + Ardhura
16|Kolaudim punimesh "Punime per ndertimin, riparimin, rritjen ¢ siguris se diges dhe pastrimin e kanalit te shkarkimit" Bashk| 120,000.00 120,000.00 2026 Blerje nen 100,000 Granti + Ardhura
17 |Hartim projekti objekti. Muzeu e Dumrese 1.500,000.00{  1.500,000.00 2026 E hapur ¢ thjeshtuar Granti + Ardhura
I |Total Investime ~ *~ e o 7 65,260,000.00 ] 65,260,000.00 | RSN 0.00 | ERRAL 0,00 | PR 0,00 | s | R A e |
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